
Eesti Spordiveteranide 2008.a. 28 - 29. juuni 2008.a.

meistrivõistlused kergejõustikus Jõgeva Linna staadion

NAISED 35 100 m

1. Piret Granovskaja 13.01.1969 Valgamaa SVS 12,8

2. Mari Piir 01.08.1969 Harju SVK 13,6

NAISED 40 100 m

1. Helle Tuhkla 09.11.1965 Lääne-Virumaa SVK 13,4

2. Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu SVK 14,4

3. Rahel Kallau 29.03.1966 Tartu SVK 15,3

NAISED 45 100 m

1. Elle Valtu 16.02.1962 Rapla SVK 16,2

2. Sirje Kikas 25.05.1959 Tartu SVK 16,4

NAISED 50 100 m

1. Tiina Idavain 10.10.1967 Järvamaa SL 15,4

NAISED 65 100 m

1. Salme Velleste 09.07.1942 Viljandi SVK 17,5

2. Ainu Aavik 24.05.1939 Läänemaa SL 18,4

NAISED 70 100 m

1. Leili Kaas 01.10.1934 Rapla SVK 17,6

NAISED 75 100 m

1. Ingrid Uuk 24.01.1933 Tallinna SVK 22,2

MEHED 35 100 m

1. Peep Päll 08.12.1970 Jõgeva SVK 11,9

2. Kalle Kits 16.02.1970 Valgamaa SVS 12,9

3. Valeri Kuragin 23.01.1973 Võru SVK 13,0

MEHED 40 100 m

1. Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Valgamaa SVS 12,4

2. Arvo Näkk 06.08.1967 Tartu SVK 12,6

3. Andi Einaste 22.08.1963 Jõgeva SVK 13,0

4. Kalle Kangur 19.11.1964 Jõgeva SVK 13,1

5. Tiit Sootalu 16.04.1967 Ida-Virumaa SVÜ 13,8

MEHED 45 100 m

1. Enn Lilienthal 09.09.1962 Tartu SVK 12,3

2. Mati Märtson 17.08.1958 Harju SVK 13,2

3. Uno Roosileht 31.12.1959 Tallinna SVK 13,4

MEHED 50 100 m

1. Margus Mikkor 04.02.1958 Viljandi SVK 13,3

2. Paul Kolla 27.05.1958 Viljandi SVK 13,4

3. Vladimir Salonen 01.09.1955 Ida-Virumaa SVÜ 13,7

I võistluspäev
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MEHED 55 100 m

1. Viktor Kruuse 07.02.1952 Narva SVK 12,8

2. Tiit Kand 05.03.1953 Rapla SVK 13,2

3. Hillar Vainjärv 10.02.1950 Tallinna SVK 15,5

4. Ülo Kull 30.01.1950 Viljandi SVK 15,6

MEHED 60 100 m

1. Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Viljandi SVK 13,2

2. Jaan Vehlmann 24.06.1945 Tallinna SVK 14,7

MEHED 65 100 m

1. Lembit Õunlo 27.03.1941 Tallinna SVK 15,7

2. Mati Tiidre 16.09.1942 Rapla SVK 15,9

3. Olavi Tooming 20.11.1941 Lääne-Virumaa SVK 16,9

MEHED 70 100 m

1. Anatoli Sillari 05.10.1933 Tartu SVK 16,8

2. Helmut Kuusnõmm 21.12.1933 Rapla SVK 19,2

3. Maldon Haljas 20.05.1936 Lääne-Virumaa SVK 21,0

MEHED 75 100 m

1. Villu Ojassalu 05.04.1931 Jõgeva SVK 17,6

2. Ants Vikerpuur 26.06.1930 Tallinna SVK 17,8

MEHED 80+ 100 m

1. Arnold Kalvik 06.02.1923 Lääne-Virumaa SVK 24,0

Naised 35 400m

1. Piret Granovskaja 13.01.1969 Valgamaa SVS 1.02,9

2. Mari Piir 01.08.1969 Harju SVK 1.05,9

Naised 40 400m

1. Kersti Lepik 16.09.1964 Harju SVK 1.04,5

2. Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu SVK 1.11,9

3. Pille Naggel 01.09.1963 Tartu SVK 1.15,8

Naised 50 400m

1. Tiina Idavain 10.10.1957 Järvamaa SL 1.10,4

2. Olga Jakovleva 14.03.1958 Narva SVK 1.16,5

3. Leini Kirsimäe 27.04.1958 Valgamaa SVS 1.16,6

Naised 60 400m

1. Nadežda Poljakova 15.07.1946 Narva SVK 1.30,7

2. Luule Laidro 18.05.1945 Lääne-Virumaa SVK 1.34,0

MEHED 35 400 m

1. Marek Luts 23.07.1970 Valgamaa SVS 55,3

MEHED 40 400 m

1. Tiit Sootalu 16.04.1967 Ida-Virumaa SVÜ 1.06,1

2. Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Valgamaa SVS 1.08,1
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MEHED 45 400 m

1. Roland Tamm 13.02.1962 Põlvamaa SVK 1.01,0

MEHED 50 400 m

1. Kalju Vanatalu 23.07.1955 Tallinna SVK 59,6

2. Paul Kolla 27.05.1958 Viljandi SVK 1.04,2

3. Vladimir Salonen 01.09.1955 Ida-Virumaa SVÜ 1.06,0

MEHED 55 400 m

1. Risto Kulbas 30.04.1953 Tallinna SVK 1.03,9

2. Vassili Solomahin 27.05.1953 Narva SVK 1.07,3

3. Hillar Vainjärv 10.02.1950 Tallinna SVK 1.10,4

MEHED 60 400 m

1. Heino Põldoja 04.08.1945 Jõgeva SVK 1.11,1

2. Jaan Vehlmann 24.06.1945 Tallinna SVK 1.19,9

MEHED 65 400 m

1. Lembit Õunlo 27.03.1941 Tallinna SVK 1.23,8

2. Ants Lippasaar 17.05.1942 Lääne-Virumaa SVK 1.27,6

3. Mati Tiidre 16.09.1942 Rapla SVK 1.29,3

MEHED 70 400 m

1. Anatoli Sillari 05.10.1933 Tartu SVK 1.24,6

2. Maldon Haljas 20.05.1936 Lääne-Virumaa SVK 1.31,0

NAISED 40 1500 m

1. Pille Naggel 01.09.1963 Tartu SVK 6.10,6

2. Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu SVK 7.01,9

NAISED 45 1500 m

1. Elle Valtu 16.02.1962 Rapla SVK 6.23,6

2. Maire Kure 30.09.1959 Jõgeva SVK 7.51,3

NAISED 50 1500 m

1. Tiina Idavain 10.10.1957 Järvamaa SL 5.31,5

2. Leini Kirsimäe 27.04.1958 Valgamaa SVS 5.50,8

3. Olga Jakovleva 14.03.1958 Narva SVK 5.58,4

NAISED 60 1500 m

1. Helgi Sagor 28.05.1944 Rapla SVK 6.14,5

2. Nadežda Poljakova 15.07.1946 Narva SVK 6.42,0

Mehed 40 1500m

1. Risto Ütsmüts 13.05.1968 Rapla SVK 4.15,9

Mehed 45 1500m

1. Andres Sune 24.09.1959 Lääne-Virumaa SVK 4.28,3

2. Andrus Pajur 03.12.1960 Rapla SVK 4.58,0

3. Kuldar Kotkas 11.03.1959 Tallinna SVK 5.04,9
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Mehed 50 1500m

1. Tauno Kure 25.05.1957 Jõgeva SVK 5.34,2

Mehed 55 1500m

1. Ats Kütt 04.12.1950 Rapla SVK 5.29,2

2. Hillar Vainjärv 10.02.1950 Tallinna SVK 5.46,0

Mehed 60 1500m

1. Rein Piirsalu 16.01.1946 Tallinna SVK 5.23,6

2. Heino Põldoja 04.08.1945 Jõgeva SVK 5.31,2

3. Rein Männik 03.05.1944 Viljandi SVK 6.13,9

Mehed 65 1500m

1. Lembit Õunlo 27.03.1941 Tallinna SVK 7.11,2

Mehed 70 1500m

1. Ülo Derjagin 20.11.1936 Tallinna SVK 7.36,5

2. Maldon Haljas 20.05.1936 Lääne-Virumaa SVK 7.58,8

Mehed 55 käimine 5 km

1. Rein Sumberg 12.04.1950 Harju SVK 26.30,6

Mehed 60 käimine 5 km

1. Kalju Niidusaar 15.06.45 Tallinna SVK 28.44,7

Mehed 65 käimine 5 km

1. Ants Palmar 23.07.1940 Tallinna SVK 27.41,9

Mehed 75 käimine 5 km

1. Benno Viirandi 28.05.1933 Viljandi SVK 38.23,2

NAISED 35 kaugus

1. Piret Granovskaja 13.01.1969 Valgamaa SVS 4.60

2. Mari Piir 01.08.1969 Harju SVK 4.58

NAISED 40 kaugus

1. Helle Tuhkla 09.11.1965 Lääne-Virumaa SVK 4.64

2. Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu SVK 4.28

3. Rahel Kallau 29.03.1966 Tartu SVK 3.87

NAISED 45 kaugus

1. Elle Valtu 16.02.1962 Rapla SVK 3.68

2. Sirje Kikas 25.05.1959 Tartu SVK 3.47

NAISED 50 kaugus

1. Olga Jakovleva 14.03.1958 Narva SVK 3.53

2. Meida Karm 31.01.1956 Tartu SVK 3.26

NAISED 55 kaugus

1. Malle Pahapill 09.04.1953 Tallinna SVK 3.61
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NAISED 65 kaugus

1. Elvi Keernik 22.07.1942 Tallinna SVK 3.85

2. Salme Velleste 09.07.1942 Viljandi SVK 3.21

3. Ainu Aavik 24.05.1939 Läänemaa SL 2.76

NAISED 70 kaugus

1. Leili Kaas 01.10.1934 Rapla SVK 3.22

MEHED 35 kaugus

1. Kalle Kits 16.02.1970 Valgamaa SVS 5.69

2. Valeri Kuragin 23.01.1979 Võru SVK 5.43

3. Mati Raudsepp 24.07.1970 Valgamaa SVS 4.95

MEHED 40 kaugus

1. Hannes Männik 03.05.1966 Viljandi SVK 6.20

2. Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Valgamaa SVS 5.21

3. Arvo Näkk 06.08.1967 Tartu SVK 5.20

4. Andi Einaste 22.08.1963 Jõgeva SVK 4.98

MEHED 45 kaugus

1. Enn Lilienthal 09.09.1962 Tartu SVK 5.46

2. Mati Märtson 17.08.1958 Harju SVK 5.33

3. Uno Roosileht 31.12.1959 Tallinna SVK 5.23

4. Sergei Smirnov 22.01.1959 Ida-Virumaa SVÜ 5.12

5. Andrei Nesterov 15.02.1959 Narva SVK 3.92

MEHED 50 kaugus

1. Margus Mikkor 04.02.1958 Viljandi SVK 4.85

2. Paul Kolla 27.05.1958 Viljandi SVK 4.75

3. Priit Jõgi 06.11.1957 Tartu SVK 4.42

4. Vladimir Salonen 01.09.1955 Ida-Virumaa SVÜ 4.24

MEHED 55 kaugus

1. Vassili Solomahin 27.05.1953 Narva SVK 4.63

2. Tiit Kand 05.03.1953 Rapla SVK 4.33

3. Ülo Kull 30.01.1950 Viljandi SVK 4.13

Mehed 60 kaugus

1. Voldemar Kangilaski 16.07.1947 Viljandi SVK 4.82

2. Rein Saul 18.06.1947 Viljandi SVK 4.07

Mehed 65 kaugus

1. Aarand Roos 28.05.1940 Harju SVK 3.85

2. Mati Tiidre 16.09.1942 Rapla SVK 3.82

3. Lembit Õunlo 27.03.1941 Ida-Virumaa SVÜ 3.70

Mehed 70 kaugus

1. Anatoli Sillari 05.10.1933 Tartu SVK 3.46

2. Helmut Kuusnõmm 21.12.1933 Rapla SVK 3.44

3. Ülo Derjagin 20.11.1936 Tallinna SVK 3.14

4. Kalju Jaska 10.02.1937 Tartu SVK 3.10
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Mehed 75 kaugus

1. Harri Reidma 03.12.1930 Harju SVK 3.49

2. Ants Vikerpuur 26.06.1930 Tallinna SVK 3.35

Mehed 35 teivas

1. Kaido Peterson 02.05.1971 Harju SVK 3.60

2. Valeri Kuragin 23.01.1973 Võru SVK 2.80

Mehed 40 teivas

1. Hillar Aasa 31.07.1966 Harju SVK 3.60

2. Toomas Kivend 07.04.1968 Tartu SVK 3.40

Mehed 45 teivas

1. Arvo Türner 13.02.1961 Viljandi SVK 3.00

Mehed 50 teivas

1. Margus Mikkor 04.02.1958 Viljandi SVK 3.40

2. Priit Jõgi 06.11.1957 Tartu SVK 2.30

Mehed 55 teivas

1. Ülo Kull 30.01.1950 Viljandi SVK 2.20

Mehed 60 teivas

1. Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Viljandi SVK 3.00

2. Kalju Telvar 01.06.1944 Tartu SVK 2.50

3. Rein Saul 18.06.1947 Viljandi SVK 2.10

Mehed 65 teivas

1. Lembit Õunlo 23.03.1941 Tallinna SVK 2.10

Mehed 70 teivas

1. Anatoli Sillari 05.03.1933 Tartu SVK 2.20

2. Kalju Jaska 10.02.1937 Tartu SVK 2.10

3. Ülo Derjagin 20.11.1936 Tallinn SVK 2.00

Mehed 75 teivas

1. Meinhard Kirm 15.01.1931 Viljandi SVK 2.20

NAISED 35 kuul ( 4 kg)

1. Heidi Siimumäe 22.05.1970 Harju SVK 10.40

2. Mari Piir 01.08.1969 Harju SVK 9.90

NAISED 40 kuul ( 4 kg)

1. Rahel Kallau 29.03.1966 Tartu SVK 10.73

2. Lilian Sepp 19.12.1967 Tallinna SVK 9.39

3. Marje Vahtre 18.05.1967 Valgamaa SVS 9.25

4. Helle Väärsi 28.01.1964 Lääne-Virumaa SVK 8.88
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NAISED 45 kuul ( 4 kg)

1. Tiiu Pärnik 24.12.1960 Lääne-Virumaa SVK 10.21

2. Liivi Abel 06.08.1960 Harju SVK 9.78

3. Hille Kirpu 04.03.1959 Jõgeva SVK 7.66

NAISED 50 kuul ( 3 kg)

1. Mare Külv 15.05.1957 Tartu SVK 11.30

2. Meida Karm 31.01.1956 Tartu SVK 9.71

3. Tiiu Umal 29.05.1956 Viljandi SVK 9.68

4. Tatjana Korolkova 29.04.1957 Rapla SVK 9.17

5. Urve Rillo 17.03.1955 Jõgeva SVK 7.88

6. Urve Kartau 08.10.1953 Pärnu SVK 7.67

NAISED 55 kuul ( 3 kg)

1. Valli Loide 21.01.1949 Rapla SVK 8.46

2. Anu Kotkas 01.04.1949 Tartu SVK 8.01

3. Elvi Bender 02.01.1950 Jõgeva SVK 7.22

Naised 60 kuul ( 3 kg)

1. Milvi Vendla 21.06.1947 Läänemaa SL 9.92

2. Niina Leppsoo 24.03.1944 Tartu SVK 8.59

3. Ene Nõmmik 26.04.1946 Tartu SVK 7.97

4. Maret Piirak 20.02.1944 Jõgeva SVK 7.85

5. Helga Vasemägi 29.05.1949 Lääne-Virumaa SVK 7.81

Naised 65 kuul ( 3 kg)

1. Silvi-Mai Eerma 31.05.1940 Jõgeva SVK 10.81

2. Elvi Keernik 22.07.1942 Tallinna SVK 8.40

3. Helvi Erikson 22.07.1942 Tallinna SVK 8.10

4. Anu Teesalu 26.10.1940 Tallinna SVK 7.22

5. Tiia Krutob 23.11.1941 Tallinna SVK 6.87

6. Ainu Aavik 24.05.1939 Läänemaa SL 6.32

Naised 70 kuul ( 3 kg)

1. Leili Kaas 01.10.1934 Rapla SVK 7.35

2. Asta Satsi 18.05.1935 Rapla SVK 7.26

Naised 75 kuul ( 3 kg)

1. Asta Henn 24.09.1932 Viljandi SVK 6.69

Naised 80+ kuul ( 3 kg)

1. Hilja Bakhoff 23.12.1926 Viljandi SVK 6.05

2. Nora Kutti 09.10.1922 Tartu SVK 5.31

Mehed 35 kuul ( 7,26 kg)

1. Kaido Peterson 02.05.1971 Harju SVK 11.67

2. Peep Päll 08.12.1970 Jõgeva SVK 11.65

3. Mati Raudsepp 24.07.1970 Valgamaa SVS 10.24

Mehed 40 kuul ( 7,26 kg)

1. Andi Einaste 22.08.1963 Jõgeva SVK 9.48
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Mehed 45 kuul ( 7,26 kg)

1. Paavo Tilk 23.12.1958 Harju SVK 11.50

2. Enn Sapp 20.02.1960 Järvamaa SL 11.33

3. Mati Märtson 17.08.1958 Harju SVK 9.33

Mehed 50 kuul ( 6,0 kg)

1. Lembit Zahkna 18.07.1957 Rapla SVK 12.20

2. Uno Valdmets 03.06.1954 Jõgeva SVK 11.52

3. Heldur Lahne 11.04.1957 Lääne-Virumaa SVK 11.35

4. Enn Kangur 06.06.1958 Jõgeva SVK 11.24

5. Aivo Mirka 24.09.1956 Jõgeva SVK 10.87

6. Priit Jõgi 06.11.1957 Tartu SVK 9.50

Mehed 55 kuul ( 6,0 kg)

1. Raimo Sarv 21.02.1951 Viljandi SVK 14.37

2. Vello Tafenau 10.04.1952 Lääne-Virumaa SVK 10.76

3. Harri Mägi 22.04.1951 Valgamaa SVS 10.45

4. Viktor Kruuse 07.02.1952 Narva SVK 9.97

5. Ülo Kull 30.01.1950 Viljandi SVK 9.62

6. Kalle Kukk 26.10.1950 Tartu SVK 9.17

Mehed 60 kuul ( 5,0 kg)

1. Rein Kaljumäe 31.08.1944 Tallinna SVK 12.40

2. Ülo Kuusk 29.06.1947 Jõgeva SVK 11.90

3. Heino Viilma 31.10.1944 Tallinna SVK 11.60

4. Rein Saul 18.06.1947 Viljandi SVK 10.87

5. Kalju Telvar 01.06.1944 Tartu SVK 10.76

6. Verner Friberg 30.04.1948 Läänemaa SL 9.96

7. Kalev Teder 21.03.1948 Läänemaa SL 9.68

Mehed 65 kuul ( 5,0 kg)

1. Mihkel Lasn 21.02.1941 Rapla SVK 10.79

2. Elmar Rehe 13.03.1939 Võru SVK 10.51

3. Karl Tamberg 29.10.1945 Lääne-Virumaa SVK 9.45

4. Priit Anton 21.05.1943 Pärnu SVK 9.07

5. Peeter Orav 11.08.1941 Pärnu SVK 9.01

6. Aarand Roos 28.05.1940 Harju SVK 8.98

7. Olavi Tooming 20.11.1941 Lääne-Virumaa SVK 8.90

8. Ennu Eerma 02.05.1942 Tartu SVK 8.53

Mehed 70 kuul ( 4,0 kg)

1. Vello Soomets 05.04.1936 Jõgeva SVK 10.33

2. Lembit Merusk 08.11.1934 Tartu SVK 9.78

3. Meeme Maasik 08.05.1934 Valgamaa SVS 9.64

4. Rein Grabbi 17.04.1934 USA 9.60

5. Ülo Paulus 15.06.1938 Pärnu SVK 8.21

Mehed 75 kuul ( 4,0 kg)

1. Anton Laus 25.05.1933 Tallinna SVK 11.27

2. Villu Ojassalu 05.04.1931 Jõgeva SVK 8.46
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Mehed 80+ kuul ( 4,0 kg)

1. Arnold Kalvik 06.02.1923 Lääne-Virumaa SVK 8.41

2. August Koni 07.02.1926 Jõgeva SVK 8.22

3. Elmar Vesker 23.04.1928 Läänemaa SL 8.16

4. Evald Veedla 07.09.1925 Jõgeva SVK 7.28

5. Ülo Vasar 11.03.1927 Rapla SVK 6.35

6. Arnold Almers 12.01.1926 Viljandi SVK 5.84

Naised 40 ketas ( 1,0 kg)

1. Lilian Sepp 19.12.1967 Tallinna SVK 34.12

2. Rahel Kallau 29.03.1966 Tartu SVK 29.34

3. Marje Vahtre 18.05.1967 Valgamaa SVS 24.50

Naised 45 ketas ( 1,0 kg)

1. Liivi Abel 06.08.1960 Harju SVK 26.00

2. Tiiu Pärnik 24.12.1960 Lääne-Virumaa SVK 25.55

3. Hille Kirpu 04.03.1959 Jõgeva SVK 23.71

Naised 50 ketas ( 1,0 kg)

1. Mare Külv 15.05.1957 Tartu SVK 38.76

2. Tatjana Korolkova 29.04.1957 Rapla SVK 22.15

3. Tiiu Umal 29.05.1956 Viljandi SVK 21.87

4. Urve Rillo 17.03.1955 Jõgeva SVK 20.91

Naised 55 ketas ( 1,0 kg)

1. Valli Loide 21.01.1949 Rapla SVK 17.27

2. Anu Kotkas 01.04.1949 Tartu SVK 17.16

3. Elvi Bender 02.01.1950 Jõgeva SVK 16.46

Naised 60 ketas ( 1,0 kg)

1. Milvi Vendla 21.06.1947 Läänemaa SL 26.64

2. Niina Leppsoo 24.03.1944 Tartu SVK 24.01

3. Ene Nõmmik 26.04.1946 Tartu SVK 22.39

4. Helga Vasemägi 29.05.1948 Lääne-Virumaa SVK 20.06

5. Maret Piirak 20.02.1944 Jõgeva SVK 19.51

Naised 65 ketas ( 1,0 kg)

1. Silvi-Mai Eerma 31.05.1940 Jõgeva SVK 29.83

2. Helvi Erikson 02.11.1939 Tallinna SVK 24.75

3. Anu Teesalu 26.10.1940 Tallinna SVK 20.80

4. Elvi Keernik 22.07.1942 Tallinna SVK 20.76

5. Tiia Krutob 23.11.1941 Tallinna SVK 18.89

6. Ainu Aavik 24.05.1939 Läänemaa SL 18.13

Naised 70 ketas ( 1,0 kg)

1. Asta Satsi 18.05.1935 Rapla SVK 21.39

Naised 75 ketas ( 1,0 kg)

1. Asta Henn 24.09.1932 Viljandi SVK 15.97
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Naised 80+ ketas ( 1,0 kg)

1. Hilja Bakhoff 23.12.1926 Viljandi SVK 14.42

2. Nora Kutti 10.09.1922 Tartu SVK 12.28

Mehed 35 ketas (2,0 kg)

1. Kaido Peterson 02.05.1971 Harju SVK 34.07

2. Mati Raudsepp 24.07.1970 Valgamaa SVS 30.87

Mehed 40 ketas ( 2,0 kg)

1. Toomas Kivend 07.04.1968 Tartu SVK 40.22

2. Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Valgamaa SVS 23.98

Mehed 45 ketas ( 2,0 kg)

1. Paavo Tilk 23.12.1958 Harju SVK 33.37

2. Enn Sapp 20.02.1960 Järvamaa SL 33.22

MEHED 50 ketas ( 1,5 kg)

1. Lembit Zahkna 18.07.1957 Rapla SVK 46.71

2. Enn Kangur 06.06.1958 Jõgeva SVK 37.88

3. Uno Valdmets 03.06.1954 Jõgeva SVK 37.50

4. Heldur Lahne 11.04.1957 Lääne-Virumaa SVK 37.06

5. Priit Jõgi 06.11.1957 Tartu SVK 30.61

6. Aivo Mirka 24.09.1956 Jõgeva SVK 29.68

MEHED 55 ketas ( 1,5 kg)

1. Lembit Talpsepp 03.09.1950 Tallinna SVK 40.06

2. Raimo Sarv 21.02.1951 Viljandi SVK 38.71

3. Jaan Jensen 18.05.1951 Valgamaa SVS 38.54

4. Viktor Kruuse 07.02.1952 Narva SVK 37.65

5. Harry Mägi 22.04.1951 Valgamaa SVS 34.60

6. Kalle Kukk 26.10.1950 Tartu SVK 30.62

7. Ülo Kull 30.01.1950 Viljandi SVK 30.26

Mehed 60 ketas ( 1,0 kg)

1. Rein Kaljumäe 31.08.1944 Tallinna SVK 38.89

2. Ülo Kuusk 29.06.1947 Jõgeva SVK 38.80

3. Kalju Telvar 01.06.1944 Tartu SVK 36.70

4. Heino Viilma 31.10.1944 Tallinna SVK 34.82

5. Verner Friberg 30.04.1948 Läänemaa SL 34.47

6. Kalev Teder 21.03.1948 Läänemaa SL 31.88

7. Karl Tamberg 29.10.1945 Lääne-Virumaa SVK 31.24

8. Taivo Möller 05.05.1946 Põlvamaa SVK 31.16

9. Vello Vetto 10.03.1947 Tartu SVK 30.94

10. Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Viljandi SVK 25.66

Rein Saul 18.06.1947 Viljandi SVK DNF

MEHED 65 ketas ( 1,0 kg)

1. Mihkel Lasn 21.02.1941 Rapla SVK 36.52

2. Priit Anton 21.05.1943 Pärnu SVK 29.35

3. Olavi Tooming 20.11.1941 Lääne-Virumaa SVK 27.49

4. Vello Arnover 13.01.1940 Rapla SVK 27.42

5. Peeter Orav 11.08.1941 Pärnu SVK 26.11
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6. Elmar Rehe 13.03.1939 Võru SVK 24.67

7. Enno Eerma 02.05.1942 Tartu SVK 22.69

MEHED 70 ketas ( 1,0 kg)

1. Rein Grabbi 17.04.1934 USA 34.30

2. Meeme Maasik 08.05.1934 Valgamaa SVS 30.16

3. Lembit Merusk 08.11.1934 Tartu SVK 27.32

4. Enno Akkel 22.06.1938 Tartu SVK 27.04

5. Helmut Kuusnõmm 21.12.1933 Rapla SVK 25.66

6. Ülo Paulus 15.06.1938 Pärnu SVK 22.19

Vello Soomets 05.04.1936 Jõgeva SVK DNF

MEHED 75 ketas ( 1,0 kg)

1. Anton Laus 25.05.1933 Tallinna SVK 34.50

2. Villu Ojassalu 05.04.1931 Jõgeva SVK 22.99

MEHED 80+ ketas ( 1,0 kg)

1. Evald Veedla 07.09.1925 Jõgeva SVK 24.90

2. Arnold Kalvik 06.02.1923 Lääne-Virumaa SVK 20.69

3. Ülo Vasar 11.03.1927 Lääne-Virumaa SVK 18.25

4. August Koni 04.02.1926 Jõgeva SVK 17.25

5. Elmar Vesker 23.04.1928 Läänemaa SL 16.70

6. Arnold Almers 12.01.1926 Viljandi SVK 15.49

Naised 35 200 m

1. Mari Piir 01.08.1969 Harju SVK 29,6

Naised 40 200 m

1. Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu SVK 31,0

2. Pille Naggel 01.09.1963 Tartu SVK 33,9

Naised 45 200 m

1. Elle Valtu 16.02.1962 Rapla SVK 34,0

2. Sirje Kikas 25.05.1959 Tartu SVK 37,3

Naised 60 200 m

1. Helgi Sagor 28.05.1944 Rapla SVK 37,5

Naised 65 200 m

1. Ainu Aavik 24.05.1939 Läänemaa SL 39,6

Naised 70 200 m

1. Leili Kaas 01.10.1934 Rapla SVK 37,2

Mehed 35 200 m

1. Peep Päll 08.12.1970 Jõgeva SVK 24,8

2. Marek Luts 23.07.1970 Valgamaa SVS 25,6

II võistluspäev

I v õ i s t l u s p ä e v a l t u u l e t u g e v u s 0,0 - + 1,0
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Mehed 40 200 m

1. Mati Kõiv 26.09.1963 Järvamaa SL 26,2

2. Tiit Mauer 31.03.1968 Tartu SVK 26,7

3. Kalle Kangur 19.11.1964 Jõgeva SVK 28,8

Mehed 45 200 m

1. Enn Lilienthal 09.09.1962 Tartu SVK 25,9

2. Uno Roosileht 31.12.1959 Tallinna SVK 27,7

3. Roland Tamm 13.02.1962 Põlvamaa SVK 27,8

4. Sergei Smirnov 22.01.1959 Ida-Virumaa SVÜ 27,9

5. Aleksandr Vassiljev 01.09.1961 Narva SVK 28,7

Mehed 50 200 m

1. Paul Kolla 27.05.1958 Viljandi SVK 27,4

2. Vladimir Salonen 01.09.1955 Ida-Virumaa SVÜ 28,9

Mehed 55 200 m

1. Vassili Salomahin 27.05.1953 Narva SVK 29,2

2. Hillar Vainjärv 10.02.1950 Tallinna SVK 31,3

Mehed 60 200 m

1. Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Viljandi SVK 27,4

2. Jaan Vehlmann 24.06.1945 Tallinna SVK 31,4

Mehed 65 200 m

1. Mati Tiidre 16.09.1942 Rapla SVK 34,5

2. Lembit Õunlo 27.03.1941 Tallinna SVK 34,6

Mehed 70 200 m

1. Anatoli Sillari 05.10.1933 Tartu SVK 34,7

2. Maldon Haljas 20.05.1936 Lääne-Virumaa SVK 37,1

3. Ülo Paulus 15.06.1938 Pärnu SVK 39,9

4. Helmut Kuusnõmm 21.12.1933 Rapla SVK 40,2

Mehed 75 200 m

1. Villu Ojassalu 05.04.1931 Jõgeva SVK 40,8

Naised 35 800 m

1. Mari Piir 01.08.1969 Harju SVK 2.50,0

Naised 40 800 m

1. Pille Naggel 01.09.1963 Tartu SVK 2.49,9

2. Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu SVK 3.05,8

Naised 45 800 m

1. Elle Valtu 16.02.1962 Rapla SVK 3.02,1

Naised 50 800 m

1. Tiina Idavain 10.10.1957 Järvamaa SL 2.40,6
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Naised 60 800 m

1. Helgi Sagor 28.05.1944 Rapla SVK 3.08,6

2. Nadežda Poljakova 15.07.1946 Narva SVK 3.25,0

Mehed 35 800 m

1. Marek Luts 23.07.1970 Valgamaa SVS 2.08,5

Mehed 40 800 m

1. Mati Kõiv 26.09.1963 Järvamaa SL 2.19,4

2. Toomas Klasen 20.10.1964 Tallinna SVK 2.23,5

Mehed 45 800 m

1. Arnold Laasu 12.11.1960 Pärnu SVK 2.16,3

2. Andrus Pajur 03.12.1960 Rapla SVK 2.22,8

3. Kuldar Kotkas 11.03.1959 Tallinna SVK 2.28,8

4. Andrei Nesterov 15.02.1959 Narva SVK 2.45,9

5. Sergei Smirnov 22.01.1959 Ida-Virumaa SVÜ 2.54,6

Mehed 50

1. Kalju Vanatalu 23.07.1955 Tallinna SVK 2.17,3 800 m

2. Vladimir Salonen 01.09.1955 Ida-Virumaa SVÜ 2.43,8

3. Tauno Kure 25.05.1957 Jõgeva SVK 2.45,7

Mehed 55

1. Ants Rikberg 19.02.1951 Lääne-Virumaa SVK 2.35,2 800 m

2. Ats Kütt 04.12.1950 Rapla SVK 2.41,9

3. Hillar Vainjärv 10.02.1950 Tallinna SVK 2.44,8

Mehed 60 800 m

1. Heino Põldoja 04.08.1945 Jõgeva SVK 2.38,9

Mehed 70 800 m

1. Maldon Haljas 20.05.1936 Lääne-Virumaa SVK 3.37,2

Naised 35 5000 m

1. Kaja Vals 19.12.1968 Tallinna SVK 20.02,7

Naised 40 5000 m

1. Pille Naggel 01.09.1963 Tartu SVK 23.06,6

Naised 50 5000 m

1. Tiina Idavain 10.10.1957 Järvamaa SL 20.44,0

2. Leini Kirsimäe 27.04.1958 Valgamaa SVS 22.15,6

Naised 60 5000 m

1. Nadežda Poljakova 15.07.1946 Narva SVK 24.18,8

2. Luule Laidro 18.05.1945 Lääne-Virumaa SVK 26.17,5
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Mehed 40 5000 m

1. Urmas Põldre 27.11.1966 Tallinna SVK 16.47,3

2. Kalle Koop 27.12.1967 Pärnu SVK 18.00,7

Mehed 45 5000 m

1. Andres Sune 24.09.1959 Lääne-Virumaa SVK 17.01,6

2. Arnold Laasu 12.11.1960 Pärnu SVK 17.55,2

3. Urmas Kaljurand 28.04.1961 Tallinna SVK 19.25,8

Mehed 50 5000 m

1. Tauno Kure 25.05.1957 Jõgeva SVK 20.41,4

Mehed 55 5000 m

1. Viktor Lääts 24.12.1952 Rapla SVK 18.03,6

Mehed 75 5000 m

1. Einart Alus 19.04.1933 Tallinna SVK 28.47,5

Naised 35 kõrgus

1. Mari Piir 01.08.1969 Harju SVK 1.30

Naised 40 kõrgus

1. Rahel Kallau 29.03.1966 Tartu SVK 1.35

2. Lilian Sepp 19.12.1967 Tallinna SVK 1.15

3. Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu SVK 1.05

Naised 55 kõrgus

1. Malle Pahapill 09.04.1953 Tallinna SVK 1.35

Naised 65 kõrgus

1. Elvi Keernik 22.07.1942 Tallinna SVK 1.10

Naised 70 kõrgus

1. Leili Kaas 01.10.1934 Rapla SVK 1.10

Mehed 35 Kõrgus

1. Valeri Kuragin 23.01.1973 Võru SVK 1.80

2. Kalle Kits 16.02.1970 Valgamaa SVS 1.45

Mehed 40 Kõrgus

1. Sergei Ivanov 15.02.1967 Narva SVK 1.80

2. Artur Saar 13.06.1964 Viljandi SVK 1.55

Mehed 50 Kõrgus

1. Peeter Kaarmann 23.09.1954 Lääne-Virumaa SVK 1.70

2. Priit Jõgi 06.10.1957 Tartu SVK 1.45

3. Paul Kolla 06.11.1957 Tartu SVK 1.35

Mehed 55 Kõrgus

1. Taavi Valdlo 26.06.1950 Tallinna SVK 1.35

2. Ain Raadik 14.09.1948 Jõgeva SVK 1.25

3. Ülo Kull 30.01.1950 Viljandi SVK 1.20
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Mehed 60 Kõrgus

1. Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Viljandi SVK 1.45

2. Verner Friberg 30.04.1948 Läänemaa SL 1.20

Mehed 65 Kõrgus

1. Mati Tiidre 16.09.1942 Rapla SVK 1.25

Mehed 70 Kõrgus

1. Anatoli Sillari 05.10.1933 Tartu SVK 1.25

2. Ülo Derjagin 20.11.1936 Tallinna SVK 1.10

3. Helmut Kuusnõmm 21.12.1933 Rapla SVK 1.05

4. Ülo Paulus 15.06.1938 Pärnu SVK 1.00

Mehed 35 kolmik

1. Kalle Kits 16.02.1970 Valgamaa SVS 11.12

2. Mati Raudsepp 24.04.1970 Valgamaa SVS 10.03

Mehed 40 kolmik

1. Hannes Männik 03.05.1966 Viljandi SVK 13.02

2. Artur Saar 13.06.1964 Viljandi SVK 10.76

Mehed 45 kolmik

1. Sergei Smirnov 22.01.1959 Ida-Virumaa SVÜ 10.60

2. Uno Roosileht 31.12.1959 Tallinna SVK 9.91

Mehed 50 kolmik

1. Paul Kolla 27.05.1958 Viljandi SVK 9.91

2. Peeter Kaarmann 23.09.1954 Lääne-Virumaa SVK 9.75

Mehed 55 kolmik

1. Ülo Kull 30.01.1950 Viljandi SVK 8.50

Ain Raadik 14.09.1948 Jõgeva SVK DNF

Mehed 60 kolmik

1. Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Viljandi SVK 10.07

Mehed 65 kolmik

1. Lembit Õunlo 27.03.1941 Tallinna SVK 8.50

2. Aarand Roos 28.05.1940 Harju SVK 8.17

3. Mati Tiidre 16.09.1942 Rapla SVK 7.69

Mehed 70 kolmik

1. Anatoli Sillari 05.10.1933 Tartu SVK 7.49

2. Kalju Jaska 10.02.1937 Tartu SVK 6.46

3. Helmut Kuusnõmm 21.12.1933 Rapla SVK 6.16

Mehed 75 kolmik

1. Harri Reidma 03.12.1930 Harju SVK 7.35

Naised 40 vasar ( 4,0 kg)

1. Lilian Sepp 19.12.1967 Tallinna SVK 35.28
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2. Rahel Kallau 29.03.1966 Tartu SVK 25,57

3. Marje Vahtre 18.05.1967 Valgamaa SVS 21.58

Naised 45 vasar ( 4,0 kg)

1. Liivi Abel 06.08.1960 Harju SVK 23.92

2. Tiiu Pärnik 24.12.1960 Lääne-Virumaa SVK 23.16

3. Hille Kirpu 04.03.1959 Jõgeva SVK 18.62

Naised 50 vasar ( 3,0 kg)

1. Meida Karm 31.01.1956 Tartu SVK 24.21

2. Urve Rillo 17.03.1955 Jõgeva SVK 22.38

Naised 55 vasar ( 3,0 kg)

1. Anu Kotkas 01.04.1949 Tartu SVK 27.71

2. Valli Loide 21.01.1949 Rapla SVK 21.18

3. Elvi Bender 02.01.1950 Jõgeva SVK 19.20

Naised 60 vasar ( 3,0 kg)

1. Milvi Vendla 21.06.1947 Läänemaa SL 25.68

2. Niina Leppsoo 24.03.1944 Tartu SVK 25.03

3. Ene Nõmmik 26.04.1946 Tartu SVK 22.48

4. Maret Piirak 20.02.1944 Jõgeva SVK 19.72

Naised 65 vasar ( 3,0 kg)

1. Helvi Erikson 02.11.1939 Tallinna SVK 33.94

2. Tiia Krutob 23.11.1941 Tallinna SVK 24.50

3. Anu Teesalu 26.10.1940 Tallinna SVK 21.77

Naised 70 vasar ( 3,0 kg)

1. Asta Satsi 18.05.1935 Rapla SVK 21.43

Naised 80+ vasar ( 3,0 kg)

1. Hilja Bakhoff 23.12.1926 Viljandi SVK 16.94

2. Nora Kutti 09.10.1922 Tartu SVK 10.95

Mehed 40 oda ( 800 g)

1. Artur Saar 13.06.1964 Viljandi SVK 45.50

2. Toomas Reimann 01.05.1968 Tallinna SVK 45.01

3. Andi Einaste 22.08.1963 Jõgeva SVK 33.10

Mehed 45 oda ( 800 g)

1. Paavo Tilk 24.12.1958 Harju SVK 40.70

2. Sergei Smirnov 22.01.1959 Ida-Virumaa SVÜ 27.18

Mehed 50 oda ( 700 g)

1. Priit Jõgi 06.11.1957 Tartu SVK 42.34

2. Peeter Tamm 28.06.1957 Võru SVK 42.32

3. Vladimir Salonen 01.09.1955 Ida-Virumaa SVÜ 27.28

Mehed 55 oda ( 700 g)

1. Taavi Valdlo 24.06.1950 Tallinna SVK 44.98

2. Lembit Talpsepp 03.09.1950 Tallinna SVK 44.06
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3. Rein Reidla 29.06.1952 Lääne-Virumaa SVK 39.78

4. Viktor Kruuse 07.02.1952 Narva SVK 38.35

5. Ain Raadik 14.09.1948 Jõgeva SVK 30,51

Mehed 60 oda ( 600 g)

1. Taivo Möller 05.05.1946 Põlvamaa SVK 40.71

2. Kalju Telvar 01.06.1944 Tartu SVK 33.32

3. Rein Kaljumäe 31.08.1944 Tallinna SVK 31.55

4. Ülo Kuusk 29.06.1947 Jõgeva SVK 29.07

5. Verner Friberg 30.04.1948 Läänemaa SL 26.18

Mehed 65 oda ( 600 g)

1. Priit Anton 21.05.1943 Pärnu SVK 28.83

2. Mihkel Lasn 21.02.1941 Rapla SVK 28.79

3. Peeter Orav 11.08.1941 Pärnu SVK 25.06

Mehed 70 oda ( 500 g)

1. Anatoli Sillari 05.10.1933 Tartu SVK 31.81

2. Meeme Maasik 08.05.1934 Valgamaa SVS 27.10

3. Helmut Kuusnõmm 21.12.1933 Rapla SVK 24.71

4. Ülo Paulus 15.06.1938 Pärnu SVK 20.75

5. Kalju Jaska 02.10.1937 Tartu SVK 20.39

6. Ülo Derjagin 20.11.1936 Tallinna SVK 19.53

Mehed 75 oda ( 500 g)

1. Anton Laus 25.05.1933 Tallinna SVK 25.00

2. Villu Ojassalu 05.04.1931 Jõgeva SVK 22.90

Mehed 80 oda ( 400 g)

1. Elmar Vesker 23.04.1928 Läänemaa SL 19.14

2. August Koni 04.02.1926 Jõgeva SVK 16.68

3. Arnold Almers 12.01.1926 Viljandi SVK 10.85

Mehed 35 raskusheide ( 15,88 kg)

1. Mati Raudsepp 24.07.1970 Valgamaa SVS 9.76

Mehed 40 raskusheide ( 15,88 kg)

1. Artur Saar 13.06.1964 Viljandi SVK 9.64

2. Hannes Männik 03.05.1966 Viljandi SVK 9.51

2. Kalle Kangur 19.11.1964 Jõgeva SVK 8.38

Mehed 45 raskusheide ( 15,88 kg)

1. Neinar Seli 07.12.1959 Tartu SVK 12.17

2. Paavo Tilk 24.12.1958 Harju SVK 9.43

Mehed 50 raskusheide ( 11,34 kg)

1. Lembit Zahkna 18.07.1957 Rapla SVK 16.26

2. Peeter Tamm 28.06.1957 Võru SVK 12.60
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Mehed 55 raskusheide ( 11,34 kg)

1. Raimo Sarv 21.02.1951 Viljandi SVK 15.27

2. Lembit Talpsepp 03.09.1950 Tallinna SVK 14,93

3. Päivo Nõmmik 17.07.1949 Viljandi SVK 12.03

4. Ülo Kull 30.01.1950 Viljandi SVK 9.76

Mehed 60 raskusheide ( 9,08 kg)

1. Kalev Teder 21.03.1948 Läänela SL 16.04

2. Ülo Kuusk 29.04.1947 Jõgeva SVK 15.41

3. Rein Mikk 22.07.1946 Valgamaa SVS 15.14

4. Rein Saul 18.06.1947 Viljandi SVK 12.56

5. Rein Kaljumäe 31.08.1944 Tallinna SVK 12.55

6. Kalju Telvar 01.06.1944 Tartu SVK 11.91

Mehed 65 raskusheide ( 9,08 kg)

1. Priit Anton 21.05.1943 Pärnu SVK 12.50

2. Aarand Roos 28.05.1940 Harju SVK 11.21

3. Mihkel Lasn 21.02.1941 Rapla SVK 9.71

Elmar Rehe 13.03.1939 Võru SVK DNE

Mehed 70 raskusheide ( 7,26 kg)

1. Meeme Maasik 08.05.1934 Valgamaa SVS 12.22

2. Lembit Merusk 08.11.1934 Tartu SVK 11.95

3. Kalju Jaska 02.10.1937 Tartu SVK 9.60

Mehed 75 raskusheide ( 7,26 kg)

1. Anton Laus 25.05.1933 Tallinna SVK 12.52

2. Harri Reidma 03.12.1930 Harju SVK 11.82

3. Villu Ojassalu 05.04.1931 Jõgeva SVK 8.65

Mehed 80 raskusheide ( 5,45 kg)

1. Ülo Vasar 11.03.1927 Lääne-Virumaa SVK 8.87

2. August koni 04.02.1926 Jõgeva SVK 7.58

3. Arnold Almers 12.01.1926 Viljandi SVK 7.31

Mehed 35 vasar ( 7,0 kg)

1. Mati Raudsepp 24.07.1970 Valgamaa SVS 30.43

MEHED 45 vasar ( 7,0 kg)

1. Neinar Seli 07.12.1959 Tartu SVK 47.51

2. Paavo Tilk 23.12.1958 Harju SVK 23.80

MEHED 50 vasar ( 6,0 kg)

1. Lembit Zahkna 18.07.1957 Rapla SVK 40.48

MEHED 55 vasar ( 6,0 kg)

1. Raimo Sarv 21.02.1951 Viljandi SVK 43.14

2. Lembit Talpsepp 03.09.1950 Tallinna SVK 40.14

3. Päivo Nõmmik 17.07.1949 Viljandi SVK 34.83
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Mehed 60 vasar ( 5,0 kg)

1. Ülo Kuusk 29.06.1947 Jõgeva SVK 42.07

2. Kalev Teder 21.03.1948 Läänemaa SL 40.70

3. Rein Mikk 22.07.1946 Valgamaa SVS 39.42

4. Rein Saul 18.06.1947 Viljandi SVK 31.55

5. Kalju Telvar 01.06.1944 Tartu SVK 29.18

Mehed 65 vasar ( 5,0 kg)

1. Priit Anton 21.05.1943 Pärnu SVK 34.08

2. Mihkel Lasn 21.02.1941 Rapla SVK 23.63

3. Peeter Orav 11.08.1941 Pärnu SVK 20.38

MEHED 70 vasar ( 4,0 kg)

1. Lembit Merusk 08.11.1934 Tartu SVK 35.04

2. Meeme Maasik 08.05.1934 Valgamaa SVS 26.43

3. Ülo Paulus 15.06.1938 Pärnu SVK 21.20

MEHED 75 vasar ( 4,0 kg)

1. Anton Laus 25.05.1933 Tallinna SVK 31.02

2. Harri Reidma 03.12.1930 Harju SVK 30.52

MEHED 80+ vasar ( 4,0 kg)

1. Ülo Vasar 11.03.1927 Lääne-Virumaa SVK 16.44

2. August Koni 04.02.1926 Jõgeva SVK 14.98

3. Arnold Almers 12.01.1926 Viljandi SVK 12.98

NAISED 40 oda ( 600 g)

1. Marje Vahtre 18.05.1967 Valgamaa SVS 31.49

2. Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu SVK 19.43

3. Rahel Kallau 29.03.1966 Tartu SVK 16.92

NAISED 45 oda ( 600 g)

1. Tiiu Pärnik 24.12.1960 Lääne-Virumaa SVK 26.44

2. Hille Kirpu 04.03.1959 Jõgeva SVK 21.42

3. Sirje Kikas 25.05.1959 Tartu SVK 21.09

4. Liivi Abel 06.08.1960 Harju SVK 20.22

NAISED 50 oda ( 500 g)

1. Urve Kartau 08.10.1953 Pärnu SVK 26.60

2. Urve Rillo 17.03.1955 Jõgeva SVK 23.53

3. Tatjana Korolkova 29.04.1957 Rapla SVK 20.29

NAISED 55 oda ( 500 g)

1. Valli Loide 21.01.1949 Rapla SVK 18.61

2. Anu Kotkas 01.04.1949 Tartu SVK 16.55

3. Elvi Bender 02.01.1950 Jõgeva SVK 15.70

NAISED 60 oda ( 400 g)

1. Milvi Vendla 21.06.1947 Läänemaa SL 26.77

2. Helga Vasemägi 29.05.1948 Lääne-Virumaa SVK 24.53

3. Niina Leppsoo 24.03.1944 Tartu SVK 17.86
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4. Ene Nõmmik 26.04.1946 Tartu SVK 17.38

5. Maret Piirak 20.02.1944 Jõgeva SVK 15.04

NAISED 65 oda ( 400 g)

1. Silvi-Mai Eerma 31.05.1967 Jõgeva SVK 26.39

2. Helvi Erikson 02.11.1939 Tallinna SVK 21.17

3. Tiia Krutob 23.11.1941 Tallinna SVK 18.20

4. Anu Teesalu 26.10.1940 Tallinna SVK 13.93

NAISED 70 oda ( 400 g)

1. Asta Satsi 18.05.1935 Rapla SVK 13.00

NAISED 75 oda ( 400 g)

1. Asta Henn 24.09.1932 Viljandi SVK 11.54

NAISED 80+ oda ( 400 g)

1. Nora Kutti 09.10.1922 Tartu SVK 12.70

Naised 40 raskus ( 9,08 kg)

1. Rahel Kallau 29.03.1966 Tartu SVK 11.57

2. Lilian Sepp 19.12.1967 Tallinna SVK 11.04

3. Marje Vahtre 18.05.1967 Valgamaa SVS 7.59

Naised 45 raskus ( 9,08 kg)

1. Liivi Abel 06.08.1960 Harju SVK 9.84

2. Tiiu Pärnik 24.12.1960 Lääne-Virumaa SVK 8.27

3. Hille Kirpu 04.03.1959 Jõgeva SVK 7.83

Naised 50 raskus ( 7,26 kg)

1. Meida Karm 31.01.1956 Tartu SVK 8.98

2. Urve Rillo 17.03.1955 Jõgeva SVK 6.78

Naised 55 raskus ( 7,26 kg)

1. Anu Kotkas 01.04.1949 Tartu SVK 9.60

2. Elvi Bender 02.01.1950 Jõgeva SVK 8.44

3. Valli Loide 21.01.1949 Rapla SVK 7.10

Naised 60 raskus ( 5,45 kg)

1. Milvi Vendla 21.06.1947 Läänemaa SL 12.14

2. Niina Leppsoo 24.03.1944 Tartu SVK 11.24

3. Ene Nõmmik 26.04.1946 Tartu SVK 9.74

4. Maret Piirak 20.01.1944 Jõgeva SVK 8.23

5. Helga Vasemägi 29.05.1948 Lääne-Virumaa SVK 6.98

Naised 65 raskus ( 5,45 kg)

1. Helvi Erikson 02.11.1939 Tallinna SVK 13.42

2. Tiia Krutob 23.11.1941 Tallinna SVK 10.79

3. Elvi Keernik 22.07.1942 Tallinna SVK 10.75

4. Silvi-Mai Eerma 31.05.1940 Jõgeva SVK 10.50

5. Ainu Aavik 24.05.1939 Läänemaa SL 9.43

6. Anu Teesalu 26.10.1940 Tallinna SVK 9.22
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Naised 70 raskus ( 5,45 kg)

1. Asta Satsi 18.05.1935 Rapla SVK 8.88

Naised 75 raskus ( 5,45 kg)

1. Asta Henn 24.09.1932 Viljandi SVK 6.69

Naised 80 raskus ( 5,45 kg)

1. Hilja Bakhoff 23.12.1926 Viljandi SVK 8.38

2. Nora Kutti 09.10.1922 Tartu SVK 6.22

Jõgeva maakonna Spordiveteranide Klubi e r i a u h i n n a d :

Nora KUTTI

Hilja BAKHOFF

Arnold ALMERS

Peakohtunik: Hanno KOLL

Peasekretär: Epp HOOVI

II v õ i s t l u s p ä e v a l t u u l e t u g e v u s - 0,0 - + 0,5
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